Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: Nº. 123/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Processo 037/2022

DISPENSA 011/2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 14.133/21

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho-MT

CONTRATADA: COMERCIAL D & V LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 16,97 TON. DE ASFALTO DILUÍDO CM-30, 67,9 TON. DE EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C E
SERVIÇOS DE TRANSPORTE, para pavimentação asfáltica em vias urbanas no município de Ribeirãozinho-MT, de acordo
com as especificações constantes no Termo de Referência.

PRAZO: 90 Dias.

VALOR DO CONTRATO: R$ 343.458,57

DATA DA ASSINATURA: 09/09/2022

VIGÊNCIA: 09/09/2022 a 09/12/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf531f0a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:43:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial